ERRATA 1

Errata ao edital do Processo de Retorno para o curso de Medicina da Universidade Anhembi Morumbi

A diretoria da Universidade Anhembi Morumbi de Medicina torna público a Errata nº 1 ao EDITAL Nº
MED_RTN_002/2023_UAM, publicado no site da Instituição em 08 de maio de 2023, nos seguintes termos:

Art. 1º.: Altera-se a redação do item 8, para alteração e inclusão dos seguintes itens:

8.1 A matrícula dos candidatos aprovados no limite das vagas será feita, na primeira chamada, de forma digital ou
presencial, no período de 08/08/2023 a 10/08/2023 das 9h às 18h, com o pagamento do boleto referente à matrícula
e assinatura do contrato de adesão, nas datas informadas pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo:

8.1.1 As matrículas deverão ser realizadas de forma digital ou presencial, com a entrega ou envio dos
documentos obrigatórios, nos endereços ou nos respectivos links:

• Piracicaba:
 Endereço: Av. Rio das Pedras, 1601 - Pompéia, Piracicaba/SP;
 Link: https://nuvidio.com/cac.digital.uam-piracicaba.

• São José dos Campos:
 Endereço: Av. Dep. Benedito Matarazzo, 4.050, Jd. das Colinas, São José dos Campos/SP;
 Link: https://nuvidio.com/cac.digital.uam-sao.jose.dos.ca.

• São Paulo:
 Endereço: Rua Dr. Almeida Lima, 1.134, Mooca, São Paulo/SP;
 Link: https://nuvidio.com/cac.digital.uam-centro.-.mooca.

Art. 2º.: Altera-se a redação do item 10, para alteração do seguinte item:

10.16 Outras informações sobre o Processo Seletivo de Retorno 2023/2 constam no site
https://portal.anhembi.br/vestibular-medicina/ e podem ser obtidas também pelo WhatsApp (11) 4007-1192 ou pelo
e-mail copeve.medicina@animaeducacao.com.br.

Art. 3º.: Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

São Paulo, 11 de julho de 2023.

Abílio Gomes de Carvalho Júnior

Universidade Anhembi Morumbi